Sesc | Serviço Social do Comércio | Estância Ecológica Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br
Av. Filinto Muller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande/MT – CEP 78.110.-300 – Tel. (65) 3688-2047

PREGÃO PRESENCIAL (HSPC) N.º 17/0001 – PG

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA, COMPROVANDO CONHECER AS
CONDIÇÕES DO(S) LOCAL(IS) DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Declaro, para os devidos fins de comprovação junto à Comissão de Licitação, que a
empresa _________________________________, CNPJ nº _________________,
localizada na ________________________________, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a) _________________________, portador(a) da identidade RG nº.
_________________, tomou conhecimento de todas as condições necessárias à
participação na licitação, além de ter conhecimento dos locais da prestação dos
serviços nas unidades do Sesc Pantanal.

Local e data

    ___________________________________________
                           Nome e assinatura do responsável pela empresa

Carimbo de CNPJ da licitante

OBSERVAÇÃO:

Este documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa licitante e assinado
por seu representante legal, para apresentação à Comissão de Licitação, dentro do
envelope de Documentos de Habilitação.

http://www.sescpantanal.com.br